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Ett trevligare Farsta strand – tack vare hyresgästerna 
Stockholm utvecklas bäst när invånarna får vara med och påverka hur. På fredag och lördag kommer 
boendedialogen tillbaka till Farsta strand för att visa hur vi har utvecklat och förbättrat området. 
Hyresgästerna i området har bland annat fått en ny tryggare fristående tvättstuga, bättre belysning och 
en båt.  
 
Under Boendedialogen förra året fick Farsta strands invånare möjlighet att tycka till om vilka 
förbättringar de önskade i sitt bostadsområde. Sedan dess har Familjebostäder och Farsta 
stadsdelsförvaltning renoverat, rustat och ökat tryggheten. På Boendedialogens återkopplingsdagar  
17-18 juni visar Familjebostäder, Hyresgästföreningen och Farsta stadsdelsförvaltning vilka förbättringar 
som gjorts.  

- De boende i Farsta strand visade ett stort intresse av att utveckla sitt område och vi har jobbat 
vidare med deras idéer sedan dess, säger Lillemor Klockare, distriktschef på Familjebostäder. 

Att hovpoeten Carl Michael Bellman blev inspirerad av Farsta strands skönhet är något som kommer att 
uppmärksammas under dagarna. Under lördagen får man lyssna på Bellmansånger och Familjebostäder 
visar den båt som har köpts in till området.  

- Farsta strand är ett vackert område med närhet till stan och den underbara natur som finns kring 
Magelungen. Vi vill att de boende ska kunna njuta av att de bor så fantastiskt och därför tyckte vi 
att det passade bra med en båt, som kommer att döpas till ”Ekan 510” och sjösättas under 
boendedialogdagarna, säger Lillemor Klockare, distriktschef på Familjebostäder. 

Under boendedialogdagarna presenteras också ett utdrag ur en Minicentrumutredning, som har gjorts på 
uppdrag av Familjebostäder och som redovisar möjliga utvecklingsalternativ för små 
bostadsområdescentrum.  

När:   Fredag 17 juni kl. 12.00 – 19.00 och lördag 18 juni kl. 11.00 – 17.00 
Var :  Stieg Trenters torg och korsningen Nordmarksvägen/Ullerudsbacken 

Ur programmet:  
Fredag kl 16.00 finns Joakim Larsson (M), ytterstadsborgarråd i Stockholms stad på plats. Lördag kl 
12.20 döps Familjebostäders båt EKAN 510 och sjösätts senare under eftermiddagen. Lördag kl 14.00  är 
det torgmöte med Birgitta Holm, ordförande i Farsta stadsdelsnämnd, Ulla Thorslund, stadsdelsdirektör, 
Lillemor Klockare, distriktschef Familjebostäder och Familjebostäders tillträdande vd Magdalena 
Bosson.  

För mer information:   
Jenny Lundmark, pressekreterare Familjebostäder 070-737 20 77  
Marie Khoury, Kommunikationsansvarig, Farsta Sdf, 08-508 180 42 
_________________________________________________________________ 

Boendedialogen är ett samarbete mellan Stockholmshem, Familjebostäder och Svenska Bostäder i samarbete med Hyresgästföreningen och 
Stockholms stad. Dialogen har genomförts i Rågsved, Hökarängen, Bredäng och Farsta strand. Syftet med dialogerna är att stärka 
samarbetet mellan boende och olika lokala aktörer för en fortsatt utveckling av stadsdelarna i söderort. Läs mer på www.boendedialogen.se. 
Boendedialogen ingår i Söderortsvisionen, www.stockholm.se/soderort 

http://www.boendedialogen.se/�
http://www.stockholm.se/soderort�
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